
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10181 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
DRINKTEC SILIKON 10/SPL USP 

Tlaková a sací hadice pro potravinářské a farmaceutické produkty -60/+180°C 
& 

Vena SiL 650/V 
Výrobce:  VENAIR 

• Pracovní teplota: -60°C až +180°C (krátkodobě +200°C) 
• Pracovní tlak: 3,7 až 26 Bar (dle průměru hadic) 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Sání a výtlak potravinářských produktů: piva, vína, jedlých olejů nebo mléka. 
• Materiál vnitřní: VMQ 
• Materiál vnější: VMQ -  (Platinou ošetřený silikon) 
• Výztuha: Polyesterová tkanina 
• Spirála: Nerezová 
• Médium: Potravinářské a farmaceutické produkty 
• Norma výrobku: EU 10/2011; FDA 21 CFR 177.2600; USP třída VI; RoHS; EU Directive 2002/95/ECC; BfR 

XV; 3A Sanitary 18-03 třída I; 1935/2004/EEC; 
• Barva vnitřní: Transparentní (bílá) 
• Barva vnější: Bílá 
• Zkrácená poznámka: Standardní výrobní délka je 4 metry. Hadice se nedoporučuje se pro transport 

abrazivních částic. Na přání možno zalisovat: CLAMP - nerezové potravinářské koncovky (osvědčení). 
Norma materiálu /tolerance výroby: ISO 10993-4, 5, 6 & 10. 
Doporučená sterilizace horkou vodou s obsahem louhu a kyseliny dusičné při pracovním tlaku do 1 bar. 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 8.1.2024 


